
令和６年２月吉日 

チーム代表者 各位 

                一般財団法人日本海洋レジャー安全・振興協会 

安全事業部 

 

第２７回全日本スポーツダイビング室内選手権大会開催について 

 

拝啓 平素は、当協会に対し格別なご支援、ご協力を賜り、心より御礼申し上げます。

この度、能登半島地震により亡くなられた方々のご冥福をお祈りし、深い哀悼の意

を表すとともに、被災された皆様に、心からお見舞い申し上げます。 

本案内は、第２６回全日本スポーツダイビング室内選手権大会にご参加いただいた

チーム代表者様宛にお送りしております。 

さて、（一財）社会スポーツセンターが行っておりました本大会につきまして、令

和元年の開催を最後に、新型コロナウイルス感染拡大の影響及び同センターの解散に

より中止しておりましたが、（一財）日本海洋レジャー安全・振興協会が承継し、安

全事業部が窓口となり、今般、本年１２月に開催できる見通しとなりましたので、ご

報告申し上げます。 

 今大会は、五年ぶり、且つ初めて利用する会場となることから、規模を縮小しての

開催となりますが、皆様のご協力を賜りつつ開催して参りたいと存じます。 

 何卒、宜しくお願い申し上げます。 

まずは、ご報告のみにて失礼させていただきます。 

 敬具 

 

記 

１．日  時  令和６年１２月１４日（土） 

２．場  所  東京アクアティクスセンター（東京都江東区辰巳２丁目２−１） 

３．募集開始  令和６年１０月予定 

        ※募集要項や競技種目につきましては、改めてご案内いたします。 

 

（一財）日本海洋レジャー安全・振興協会 安全事業部 

〒231-0005 神奈川県横浜市中区本町４丁目４３番地 

A-PLACE馬車道９階 

TEL：045-228-3067 FAX：045-228-3063 

E-mail：marine-safety@kaiyo-reja.gr.jp 


